PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	О делегировании кандидатуры

Большакова Д.А. в состав Молодёжного парламента при Новгородской областной Думе

          принято Думой Шимского муниципального района 24.12.2014

         В соответствии с положением о Молодёжном парламенте при Новгородской областной Думе, утверждённом постановлением Новгородской областной Думы от 28.02.2007 № 140-ОД «О молодёжном парламенте при Новгородской областной Думе»,

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

 делегировать кандидатуру Большакова Дмитрия Алексеевича  в состав   Молодёжного парламента при Новгородской областной Думе.

	Председатель Думы

муниципального района
	                                                 А.Н. Рыбка

24.12.2014

№ 380
_1295068907.bin